

חודש נובמבר



הי"ס מנלכתי
בין ההדרים
מוצגה אזורית לפ השרון



י"ב בכסלו תשע"ח

30 בנובמבר 2017

צוות חינוכי, הורים ותלמידים יקרים,

חודש נובמבר הביא עמו את החורף והימים קרים. אנא הקפידו להזכיר לתלמידים לקחת את חולצות הפוטר בסוף כל יום הביתה. ילדים רבים שוכחים חולצות ומעילים - כל האבדות נמצאות בארגז שבכניסה לבית הספר.

הצוות החינוכי החל בפיתוח מקצועי בנושא **מעגלי הקשבה** כמקדמי אקלים חינוכי מיטבי ובניית יחסי אמון וקשר אישי בין כל באי בית הספר. מעגל ההקשבה מהווה שפה בית ספרית בה אנו מאמינים ביצירת אווירה נינוחה ובטוחה לתלמידים, לצוות ולהורים.

החודש למדנו בכל הכיתות את נושא **הבטיחות בדרכים** וסיימנו במפגש "סוגרים שבועי", אותו הציגו תלמידי כיתות א' בשילוב תלמידי כיתות ו'. במפגש הועלו נושאים כמו, אחריות אישית בחצייה נכונה, ברכיבה על אופניים, בנסיעה באוטובוס וכן רועננו הכללים והנהלים על פיהם יש לפעול בזמן ההמתנה להסעה ובזמן ההסעה. המפגש הבית ספרי היווה לתלמידים הזדמנות ללמידה חווייתית ורב גילית.

עונת ה**טיולים** החלה ואנו מקווים שנוכל להוציא את כל שכבות הגיל לטיול הראשון בתקופה זו. מזג האוויר לעיתים מתעתע בנו, אך אנו שוקלים בכובד ראש לגבי יציאה של כל טיול. שכבת כיתות ו' יצאה לטיול של יומיים לצפון הארץ – היתה חוויה נהדרת ומעצימה לתלמידים, לצוות המורים ולכל ההורים המלווים.

תלמידי שכבת ו' יצאו לעודד את הרצים **בחצי מרתון השרון** יחד עם תלמידי שכבת ו' מבית ספר "הדר השרון". החל מיום שישי הקרוב בזמן ההפסקה הגדולה, השער בין **שני בתי הספר** יפתח לתלמידי שכבות ו' על מנת לאפשר לתלמידים להיפגש, לשוחח ולהיות יחד.

ביום שישי זה חגגנו את טקס **קבלת התורה** של תלמידי כיתות ב', הטקס היה חגיגי, מרשים ומאד מרגש. לאחריו הוזמנו הורי השכבה להגיע לכיתות וליהנות מארוחת בוקר כיתתית.

ת.ד. 55 תל אביב 40600. 09-9669801 פקס 09-7738363

אתר ביה"ס: <https://bein-hahadarim.tik-tak.net/> :פ"א"פ: bhaadarim@gmail.com



קו"ס מחלכתי
בין ההדרים
מועצה אזורית ארז השרון



בשבוע הבא נקיים את טקס חניכת הספרייה החדשה שלנו. הטקס יהיה במעמד ראש המועצה ואנשיו, נציגי הנהגת ההורים, נציגי תלמידים ואורחים נוספים – אנו מאד נרגשים ושמחים על כך שהספרייה תהווה סביבת למידה אחרת ונוספת בבית הספר.

את אירועי החנוכה נפתח בטקס בית ספרי, לאחריו נזנק למרוץ הלפיד, כל שכבה בתורה, יחד עם בית ספר "הדר השרון". בכיתות התלמידים ילמדו על מנהגי החג וסמליו במשחקים ובפעילויות חווייתיות ומהנות במסגרת כיתתית. המחנכות יצרו קשר עם וועדי הכיתה לקביעת מועד לחלוקת סופגניות לתלמידים.

אנו נמצאים בתהליך של מעבר ושינוי בנושא **ניקיון בית הספר והשירותים**. מצב ההיגיינה והניקיון דרש שיפור, לפני כשבוע נכנסה לבית הספר חברת ניקיון חדשה מטעם המועצה. נמשיך לעקוב ולדאוג שרמת הניקיון וההיגיינה תהיה טובה.

תוכנת **המשו"ב** נפתחה עבורכם, אתם מוזמנים להיכנס, עם קוד משתמש וסיסמה אישיים, לצפות בהתנהלות הלמידה של ילדיכם ולהיות בקשר עם כל אחד מאנשי הצוות בבית הספר.

החודש התחילה לעבוד בבית הספר **מנהלנית חדשה** בשם כרמית חפץ, נאחל לה בהצלחה רבה ונודה למנהלנית היוצאת, אילנית סיטיון, על תרומתה לבית הספר החל מיום הקמתו ועד לתחילת שנה זו.

בימים אלו אנו עוסקים בקיומן של **ישיבות פדגוגיות** בהן אנו דנים בכלל התלמידים, תוך חשיבה משותפת ומעמיקה בדבר המענים הנדרשים לקידומו של כל ילד וילדה בתחומים השונים.

בברכת המשך עשייה פורה ומהנה,
שרון קדוש
מנהלת בית הספר